
Publikujemy uchwałę w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury
Data dodania: 2019-06-26 00:00:00
Link: https://leczna.pl/aktualnosci/publikujemy-uchwale-w-sprawie-zamiaru-polaczenia-samorzadowych-instytu
UCHWAŁA NR X/54/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 19 czerwca 2019 roku

w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 21 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1983, z późn. zm.) i art. 10, art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 574, z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1.
1.    Zamierza się połączyć dwie samorządowe instytucje kultury Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną im. Zbigniewa Herberta w Łęcznej, dla 
której organizatorem jest Gmina Łęczna oraz Powiatową Bibliotekę Publiczną w Łęcznej, dla której organizatorem jest Powiat Łęczyński.
2.    W wyniku połączenia z dniem 1 stycznia 2020 roku zostanie utworzona wspólna samorządowa instytucja kultury Powiatu Łęczyńskiego 
oraz Gminy Łęczna pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Łęcznej”.
§ 2.
Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się celem zasięgnięcia opinii Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego w 
Lublinie.
§ 3.
Informację o zamiarze i przyczynach połączenia Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Łęcznej z Powiatową Biblioteką 
Publiczną w Łęcznej podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łęczna, zamieszczenie na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łęcznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łęcznej, wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń samorządowych instytucji kultury, które zamierza się połączyć.
§4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęcznej.
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DO POBRANIA

ur8_54_uzasadnienie.docx

/home/leczna/public_html/files/media/1571899286_ur8_54_uzasadnienie.docx

